

Resultatregnskap

Alstahaug & Leirfjord Jeger- og Fiskerforening

2025 sammenlignet med budsjett



	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
Salgsinntekt	486 697	669 508	-27%	486 697	669 508	-27%
3000 Medlemskontigent	37 679	39 996	-6%	37 679	39 996	-6%
3400 Offentlig støtte	93 327	134 004	-30%	93 327	134 004	-30%
3401 Annen støtte	190 525	230 508	-17%	190 525	230 508	-17%
3403 Lokale kurs/studiering		5 000	-100%		5 000	-100%
3404 Aksjonsinntekter	58 405	50 000	17%	58 405	50 000	17%
3405 Egne lotteri	3 331	15 000	-78%	3 331	15 000	-78%
3406 Fiskeutvalget	16 232	20 000	-19%	16 232	20 000	-19%
3407 Aversjonskurs	6 534	10 000	-35%	6 534	10 000	-35%
3408 Jegerprøvekurs	30 455	80 000	-62%	30 455	80 000	-62%
3409 Familieutvalget inntekt	15 000	5 000	200%	15 000	5 000	200%
3411 Hundeluftegården	5 904	20 000	-70%	5 904	20 000	-70%
3412 Kvinneutvalget inntekt		5 000	-100%		5 000	-100%
3415 Salg Kiosk	29 306	40 000	-27%	29 306	40 000	-27%
3501 Studieforbundet		15 000	-100%		15 000	-100%
Annen driftsinntekt	450 067	330 000	36%	450 067	330 000	36%
3600 Leieinntekt fast eiendo	1 179			1 179		
3601 Hytteutleie	15 925	15 000	6%	15 925	15 000	6%
3620 Annen leieinntekt	20 402			20 402		
3700 Leirduebanen	263 185	220 000	20%	263 185	220 000	20%
3703 Elgbanen	149 377	95 000	57%	149 377	95 000	57%
Sum driftsinntekter	936 764	999 508	-6%	936 764	999 508	-6%
Varekostnad	27 458	35 000	-22%	27 458	35 000	-22%
4300 Innkjøp av varer for vid	19 480	35 000	-44%	19 480	35 000	-44%
4500 Fremmedytelse og und	7 978			7 978		
Lønnskostnad	18 230	20 000	-9%	18 230	20 000	-9%
5330 Godtgjørelse til styre-	17 250	20 000	-14%	17 250	20 000	-14%
5990 Annen personalkostna	980			980		
Avskrivning på varige driftsm	130 710			130 710		
6010 Ordinære avskrivninge	130 710			130 710		
Annen driftskostnad	750 378	909 300	-17%	750 378	909 300	-17%
6250 Bensin, dieselolje	695			695		
6300 Eiendomskostnader	31 288	218 000	-86%	31 288	218 000	-86%
6301 Vedlikehold vei	6 614	20 000	-67%	6 614	20 000	-67%
6303 Vedlikehold teknisk	10 591	5 000	112%	10 591	5 000	112%
6305 Hyttedrift	7 767	10 000	-22%	7 767	10 000	-22%
6306 Hytte eiendom resturer		40 000	-100%		40 000	-100%
6320 Renovasjon, vann, avl	14 130			14 130		
6340 Lys, varme	17 389	30 000	-42%	17 389	30 000	-42%
6400 Leie maskiner	25 906			25 906		
6420 Leie datasystemer	7 189			7 189		
6440 Leie transportmidler	0			0		
6500 Maskiner og utstyr	26 104	40 000	-35%	26 104	40 000	-35%
6540 Inventar	18 969			18 969		
6550 Driftsmateriale	2 305			2 305		
6701 Kontigent utgifter	100	3 000	-97%	100	3 000	-97%

	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
6800 Kontorrekvisita	2 113	25 000	-92%	2 113	25 000	-92%
6801 Trykking, kopiering, br		8 000	-100%		8 000	-100%
6805 Jegerprøvekurs utgift	5 652	10 000	-43%	5 652	10 000	-43%
6806 Aversjonskurs		3 500	-100%		3 500	-100%
6808 Kursutgifter	2 500	16 000	-84%	2 500	16 000	-84%
6809 Diverse utgifter	14 760	11 500	28%	14 760	11 500	28%
6810 Hundeluftegården	0	25 000	-100%	0	25 000	-100%
6811 Arrangement kostnade	21 466	30 000	-28%	21 466	30 000	-28%
6812 Leirduegruppa kost	284 145	200 000	42%	284 145	200 000	42%
6813 Elgbanen	115 607	60 000	93%	115 607	60 000	93%
6814 Familieutvalget	2 145	5 000	-57%	2 145	5 000	-57%
6815 Fiskeutvalget	16 257	15 000	8%	16 257	15 000	8%
6816 Viltstellutvalget	17 801	5 000	256%	17 801	5 000	256%
6817 Hundegruppa		5 000	-100%		5 000	-100%
6818 Kvinneutvalget		5 000	-100%		5 000	-100%
6900 Telefon	4 483	6 000	-25%	4 483	6 000	-25%
6903 Breiband	6 488	9 300	-30%	6 488	9 300	-30%
7040 Forsikring		28 000	-100%		28 000	-100%
7140 Reisekostnad, ikke op	1 748	15 000	-88%	1 748	15 000	-88%
7206 Kvinneutvalget	199			199		
7300 Reklame og annonser	8 900	15 000	-41%	8 900	15 000	-41%
7301 Møter tilstelninger	240	10 000	-98%	240	10 000	-98%
7303 Aksjonskostnader	14 300	5 000	186%	14 300	5 000	186%
7320 Reklamekostnad	26 914			26 914		
7390 Annen salgskostnad		30 000	-100%		30 000	-100%
7400 Kontingent, fradragsbe	2 820			2 820		
7430 Gave, ikke fradragsber		1 000	-100%		1 000	-100%
7500 Forsikringspremie	28 308			28 308		
7740 Øreavrundning	0			0		
7750 Eiendoms- og festeav	4 199			4 199		
7770 Bank- og kortgebyr	287			287		
Sum driftskostnader	926 776	964 300	-4%	926 776	964 300	-4%
Driftsresultat	9 989	35 208	-72%	9 989	35 208	-72%
Annen finansinntekt	8			8		
8050 Annen renteinntekt	8			8		
Annen finanskostnad	28 784	31 276	-8%	28 784	31 276	-8%
8140 Rentekostnad, ikke fra	26 459	28 776	-8%	26 459	28 776	-8%
8141 Gebyr bank	2 325	2 500	-7%	2 325	2 500	-7%
Netto finansposter	-28 776	-31 276	8%	-28 776	-31 276	8%
Resultat før skatt	-18 788	3 932	-578%	-18 788	3 932	-578%
Ordinært resultat	-18 788	3 932	-578%	-18 788	3 932	-578%
Udisponert overskudd/under	-18 788	3 932	-578%	-18 788	3 932	-578%